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Trørødskolen januar 2018 

 

Sådan er vi sammen på Trørødskolen 
 

 Ordensregler for hele skolen 
 Vi hilser på hinanden – det er rart at blive mødt med et smil 

 Vi taler altid på en rar måde til og om hinanden 

 Vi rydder op efter os og passer på tingene – og samler skrald op, når vi møder det (også det 
der ikke er vores) 

 Vi går indenfor – og løber og larmer udenfor 

 Vi efterlader toiletterne som vi selv vil modtage det 
 

Handlinger hos de voksne 
 Positive ”irettesættelser”  

 Orden er et fælles ansvar – på hele skolen er der i de enkelte team lavet planer for at holde 
orden i såvel egne lokaler, fælles lokaler og udendørsarealer 

 En rettesnor er altid at efterlade lokaler m.v. lidt pænere end man modtog dem – det er de 
voksnes ansvar at få børnene involveret i oprydning m.v. 

 

Øvrige regler 
Pauser: 
0.-5. årgang:  
Holder pauser udenfor – undtaget er de børn der er med i legepatruljen i vinterhalvåret. Der kan 
være særaftaler med enkelte børn. 
6.-9. årgang: 
Holder pauser inde eller ude, som de har lyst. 
 
Skofri områder: 
Vi er skofri i Udgaard, Asgaard, Midgaard og fløj A, B og C (0.-5. årgang). 
 
Sne: (vedtaget i Elevrådet) 
Der må kastes med sne følgende steder: 
0.-2. årgang: Den røde basketbane ved Udgaard 
3.-5. årgang: Mellem fodboldbanen og boldøen, nedenfor voldene 
6.-9. årgang: Boldøen 
 
Elevrådet har også formuleret følgende: 
 Alle andre steder må der ikke kastes med sne 

 Man bliver på det område man hører til. Ønsker man at deltage, går man frivilligt til området 

 Der må kastes med sne, men det skal være sjovt, dvs. at vold ikke er accepteret 

 Der skal være voksne, der er snevagter på områderne. Men husk selv at tage et ansvar 
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 Hvis man ikke overholder reglerne, kan man ikke få lov til at være med – de voksne vurderer hvor 
længe 

 
Løbehjul, rullesko, skateboards m.v:  
Det er tilladt at bruge alle ovennævnte udenfor. Løbehjul, rulleskøjter og skateboard må kun 
anvendes iført hjelm og det er på forældrenes eget ansvar. 
Skaterbanen er i pauserne for 3. klasse og op. 0.-2. årgang må kun komme på skaterbanen 
sammen med en voksen. 
 
Fodboldbane og multibane:  
Personalet i 0.-2. klasse laver oversigt over brug af multibane. JJ og MI laver udkast til brug af den 
store fodboldbane. Den store fodboldbane lukkes i vinterhalvåret. Fordelingen på den store 
fodboldbane behandles i Elevrådet.  
 
Mobil og iPad:  
Retningslinier aftalt på de enkelte årgange følges indtil vi har lavet en fælles beslutning på hele 
skolen. 
 

 

 
Elevrådet har udarbejdet Trørødskolens 5 T’er, der beskriver vores daglige møde med hinanden 

 

Trods forskelligheder passer vi godt på hinanden 

Tilsammen vil vi altid være bedre 

Tager skolen seriøst; læringen er vores fremtid 

Timerne er træning; alle er ikke lige gode til alt 

Trørødskolen er vores sted; vi passer godt på tingene 

 

 

 

Opmærksomhedspunkter: 

Pauser for de store: 
Hvordan kan vi skabe bedre pausemiljøer for de store elever? 
 
Mobil og iPad: Skal afklares om der skal være fælles regler for hele skolen (mobilfri skole – skal 
de indsamles og kun udlevere, hvis de skal bruges i undervisningen, iPads alene som 
læringsredskab) – behandles som punkt ved teammøder/personalemøde i foråret 2018. 
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